

FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACIÓN E INVERSIÓN DE LA ZONA METROPOLITANA LA PIEDAD-PÉNJAMO, FIMETRO LA PIEDAD-PÉNJAMO CONVOCATORIA



Secretaria de Desarrollo Social y Humano

"2017 Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos" FIMLPP/ 2017/ST/COR/001 Guanajuato, Gto., 28 de febrero de 2017

Estimados Integrantes del Subcomité Técnico FIMETRO LA PIEDAD-PENJAMO Presentes

Por acuerdo del Presidente y Secretario Técnico, tengo el agrado de convocarlos a la Primera Sesión Ordinaria del 2017 del Subcomité Técnico de Evaluación de Proyectos del Fideicomiso Para La Administración e Inversión de la Zona Metropolitana La Piedad-Pénjamo, FIMETRO LA PIEDAD-PÉNJAMO, la cual se desarrollará el próximo miércoles 08 de marzo de 2017 en un horario de 11:00 a 12:00 hrs, en la Sala de Juntas de la Secretaria de Finanzas, ubicada en Paseo de la Presa No. 172, Col. Centro en la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Bienvenida.
- 2. Lista de asistencia y verificación de quórum legal.
- 3. Lectura y aprobación del orden del día.
- 4. Ratificación del Subcomité de Evaluación de Proyectos de la Zona Metropolitana de La Piedad-Pénjamo
- 5. Cambio de la Presidencia del Subcomité de Evaluación de Proyectos al Estado de Michoacán
- 6. Seguimiento de acuerdos.
- 7. Ejercicio 2015
 - 7.1 Avances Físico- Financiero y cierres de Proyectos.
- 8. Ejercicio 2016
 - 8.1 Avances Físico-Financiero de Proyectos.
- 9. Ejercicio 2017.
 - 9.1 PEF Aprobado, Fondos Metropolitanos.
 - 9.2 Presentación Lineamientos de Operación del Fondo Metropolitano.
- 10. Propuesta Calendario de Sesiones del Subcomité de Evaluación de Proyectos.
- 11. Asuntos Generales.
- 12. Lectura y aprobación del acta.

En caso de que no podamos contar con su asistencia le solicitamos envíe a su suplente, con el fin de dar legalidad al acto.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle las seguridades de mi consideración atenta y distinguida.

Atentamente

M.V.Z. JOSÉ GERARDO MORALES MONCADA Suplente del Secretario Técnico del FIMETRO LA PIEDAD-PÉNJAMO

C.c.p. Lic. Diego Sinhué Rodríguez Vallejo.- Secretario Técnico del FIMETRO LA PIEDAD-PÉNJAMO. Por correo electrónico. c.c.p. Archivo